
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Klimešův rybník"

DODATEK č. 1 

k smlouvě o dílo č. 3-2-951/18/HB 

uzavřené dne 23. 03. 2018

I. smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451,
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odiy
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel")

a

STAMEX spol. s. r. o.
IČO: 640 84 256 
DIČ: CZ64084256
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8579
sídlo: Březová čp. 8, 747 44 Březová
statutární orgán: Lubomír Schustek, jednatel společnosti
zastoupený: Lubomír Schustek, jednatel společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli na základě čl. I., odst. 4, smlouvy o dílo č. 3-2-951/18/HB, uzavřené dne 23. 03. 
2018, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Klimešův rybník".

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:
v
Článek ML Cena za dílo, odst. 1., se mění takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2.044.006,34 Kč bez 
DPH, slovy: dvamilionyčtyřicetčtyřitisícšestkoruntřicetčtyřihaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši

1/2

mailto:miroslav.kahanek@lesycr.cz
mailto:jiri.mlcousek@lesycr.cz
mailto:pavel.nemcanslcy@lesycr.cz
mailto:info@stamex.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Klimešův rybník"

dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel 
prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena za dílo bez DPH: 2.205.004,06 Kč

Cena víceprací: 12.594,73 Kč

Cena méněprací: 173.592,45 Kč

Nově sjednaná cena za dílo celkem bez DPH: 2.044.006,34 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy, položkového 
rozpočtu. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí 
všech práv a plnění dle této smlouvy.

Pro výše uvedené změny je zpracován dodatkový položkový výkaz výměr více prací a méně prací. Výkaz 
výměr oceněný zhotovitelem je přílohou tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ujednání článku III. zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Položkový rozpočet (vícepráce SO 02), a příloha č. 2 
Položkový rozpočet (méněpráce SO 02).
Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě 
svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku: V Březové: 414*, W«f

Za objednatele Za zhotovitele
Lesy České renublikv s o

Ing. Miroslav Kahánek
vedoucí Správy toků - oblast povodí Odry jednatel společnosti

příloha

1) Položkový rozpočet (vícepráce SO 02)
2) Položkový rozpočet (méněpráce SO 02)

2/2



C£
3
Q)

N

O
2L
T?
<D
3

oo

ro 
cn
CD

Vl
CO

ro
Olco
4*

co

ooo

S N<, W m » O 2.
w ^H-p

Q. 3 O 5
O! *<

"O c05 o 3 O

I
0)<

ft)'
O
<D
&)
Q.
O
Q.
&)><
X
0)<

Oo

ro
cn
CD
4*.Vl
co

N)
Ol
CD
4*>
Vi
co

o
ooo

8.3
7T S- (D 33 o3 w

N O

73 © & 
o • • 5L
Q- 0) _3 —-J I
o -w (D | <2

55 9'
U) <SL

T3 (D>

O 2

D N05 T3 
C 05
3 8 

§
N5 ~
CO
CO
g 8
Z1 X5 
CO J}

‘ČD*
7T

O C/J
S Sf <0 <

0) ;* O É 
o 3KJ cD 
•• (/)< 
X c.
3 <&>' _ N
• cr < 3v 
O * 
m
TJ
5.

s

73
O
N
TJ
O
o
m
H

O)

%

%

S

m<



Strana 1 z 1

O
CD
7?
CD

OO

co
Ol
CDhO
cn

co
Olcoro
VOl

ooo

<■3 03-

X0)<

a>'o
CD
03
Q.Oa
<
£
X0)<

oo

“n|
co
OlcoN>
VOl

“v|
co
Olcořo
VOl

ooo

§ £ => <

2 oO (P

N O O a>

Sm<
7*




